
Kristýn služebník s.r.o. (eshop.kristyn.cz) 23.07.24 0:09:58

eshop@kristyn.cz
+420 587 405 409

TP-LINK ARCHER AX72 PRO

Cena celkem: 3 999 Kč
 (bez DPH: 3 305 Kč)
Běžná cena: 4 399 Kč
Ušetříte: 400 Kč
Kód zboží: NARTPL1133
Part No.: Archer AX72 Pro
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link Archer AX72 Pro

Router pracující v pásmech 2,4 a 5 GHz s podporou standardů 802.11a/b/g/n/ac/ax. Archer AX Pro je vybaven nejnovější
bezdrátovou technologií Wi-Fi 6, která přináší vyšší rychlost, větší kapacitu a snížené přetížení sítě. V pásmu 2,4 GHz
dosahuje přenosových rychlostí až 574 Mbit/s a v pásmu 5 GHz až 4804 Mbit/s. Technologie Beamforming a 6 antén s
vysokým ziskem se spojí a vytvoří silný a spolehlivý Wi-Fi signál v celé domácnosti, poskytují hladké a stabilní připojení pro
každého klienta. Pro snadné nastavení a použití lze využít mobilní aplikaci Tether nebo webové rozhraní.

Gigabit Wi-Fi pro 8K streamování – 5400 Mb/s WiFi pro rychlejší procházení, streamování a stahování, to vše
současně.
Plně vybavená Wi-Fi 6 – Je vybavena špičkovou strukturou 4T4R a HE160 v pásmu 5 GHz, která umožňuje



ultrarychlé připojení 4,8 Gb/s.
Připojí 100+ zařízení – Podporuje MU-MIMO a OFDMA pro snížení přetížení a zčtyřnásobení průměrné propustnosti.
Široké pokrytí – 6× antény a Beamforming zajišťují široké pokrytí.
HomeShield – prémiové bezpečnostní služby TP-Link udržují vaši domácí síť v bezpečí díky špičkovým funkcím pro
ochranu sítě a internetu věcí.
Více větracích otvorů, méně tepla – Vylepšená oblast větracích otvorů umožňuje ještlepší výkon.
USB Sharing – 1× port USB 3.0 umožňuje snadné sdílení médií a budování privátního cloudu.
Snadné nastavení – Nastavte router během několika minut pomocí aplikace Tether.

Multi-gigabitové kabelové připojení
Kromě ohromujících bezdrátových rychlostí poskytuje AX72 Pro také prémiová kabelová připojení. Port 2,5 Gbps a 1 Gbps
port plně využívají gigabitové rychlosti od vašeho místního ISP. Prolomte úzké hrdlo 1G a dodejte svým zařízením špičkový
výkon. Podpora WAN/LAN vám poskytuje pozoruhodnou flexibilitu přizpůsobení obou portů potřebám vaší sítě.

Široké pokrytí Wi-Fi s pokročilou technologií
Užijte si stabilní Wi-Fi připojení i v kuchyni a ložnici. Vysoce výkonný FEM, 6× antény, Beamforming a 4T4R 5GHz struktur se
kombinují tak, aby přizpůsobily pokrytí Wi-Fi tak, aby se dokonale přizpůsobilo vašemu domovu a soustředili sílu signálu na
vaše zařízení.

Rychlost pro plynulé 8K streamování
Výrazně vylepšené rychlosti umožňují streamování, rychlé stahování a hraní her, to vše současně. Potřebujete jet rychleji?
Naskočte na 5 GHz s funkcemi pro zvýšení plné rychlosti a streamujte více 8K videí bez zpoždění najednou.

USB 3.0 porty
Snadno sdílejte soubory mezi připojenými zařízeními připojením k externímu disku. Můžete z něj dokonce udělat své osobní
cloudové úložiště a bezpečně k němu přistupovat zvenčí.

Připojte se více, zůstaňte rychlí
Snadno zvládejte streamování a hraní desítek zařízení současně – OFDMA a MU-MIMO se spojí, aby vaši domácí síť odolali
tím, že poskytují větší kapacitu pro připojení více zařízení.

OFDMA
Umožňuje různým síťovým zařízením sdílet jeden přenosový tok, což zvyšuje efektivitu.

MU-MIMO
Přenáší data do různých zařízení současně pomocí více streamů.

VPN klient a VPN server - Více granulárního využití funkcí VPN
Při použití funkce VPN Client může zařízení připojené k routeru přímo přistupovat k serveru VPN pro vzdálenou kancelář a
meziregionální přístup. Při použití funkce VPN Server mohou externí zařízení přistupovat k serveru VPN, včetně vzdálených
ploch, NAS, tiskáren, fotoaparátů a dalších zařízení v domácí síti.

TP-Link HomeShield - Pokročilé zabezpečení pro vaše každodenní zařízení
S TP-Link HomeShield si vychutnejte pokročilé bezpečnostní funkce poskytující bezpečné prostředí, které chrání data a
soukromí vaší rodiny a sítě.

Snadné nastavení a použití
Ať už dáváte přednost intuitivní aplikaci Tether nebo výkonnému webovému rozhraní TP-Link, můžete svůj Archer AX72 Pro
nastavit během několika minut. Aplikace Tether vám umožňuje spravovat nastavení sítě z jakéhokoli zařízení Android nebo
iOS.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Standard: 802.11a/b/g/n/ac/ax
Rychlost datového přenosu: 4804 Mbps - 5 GHz, 574 Mbps - 2,4 GHz
Anténa: 6x externí všesměrová anténa
Porty: 1x 2.5G RJ-45 LAN/WAN, 3x GbE RJ-45 LAN, 1x GbE RJ-45 LAN/WAN, 1x USB 3.0
Frekvenční pásmo: 2,4 GHz, 5 GHz
Zabezpečení: WPA, WPA2, WPA3, WPA/WPA2-Enterprise (802.1x)
Podpora PoE: ne
Rozměry: 272,5 x 147,2 x 49,2 mm


